DENOMINACION DE LAS DEUDAS

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO:

DEUDA INTERNA
Instituciones del Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

DEUDA EXTERNA
QOrganismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL A CORTO PLAZO

LARGO PLAZO:

DEUDA INTERNA
Instituciones del Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
SUBTOTAL A LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

ESTADOS FINANCIEROS

PODER EJECUTIVO DE LA CIUDAD DE MEXICO
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS-LDF
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2018

(CIFRAS A PESOS)

MONEDA

CONTRATACION

INSTITUCION
O PAlS
ACREEDOR

CIUDAD DE MEXICO

SALDO INICIAL
DEL
PERIODO

80,499,706,157

80,499,706,157
63,394,880,057
17,104,826,100

80,499,706,157

42,903,423,680

123,403,129,837

SALDO FINAL
DEL
PERIODO

79,570,786,728

79,570,786,728
62,465,960,628
17,104,826,100

79,570,786,728

23,142,578,008

102,713,364,736

Las cifras pueden no coincidir por efecto del redondeo

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



